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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91623003Q

2. Data e Regjistrimit 23/04/1999
3. Emri i Subjektit PRINT 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJ(PERBALL NISH KIMIKE) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shtypshkronje per shtypjen e revistave,librave, gazetave dhe 
botimeve te tjera te ndryshme, ngritja e nje shtepie botuese 
dhe shperndarese per librin dhe shtypin, import eksport 
materialesh shtypi.
Mitrush Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2000                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MitrushÇumashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronPecani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 11,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GURTEN
               Para: 30.000,00                Natyre: 
30,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

TV KLAN
               Para: 9.000,00                Natyre: 
9,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

9,00
15.4 Komente (nëse ka)

MARO
               Para: 39.000,00                Natyre: 
39,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PRINT  2000

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045624-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/04
/1999

Numri i Vendimit:21172, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-04-1994 Emri i subjektit: "PRINT 2000" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 08-04-1999 Kohezgjatja: Mbi 15 vjet Selia: Rr. "Mine Peza", P.2/8, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Hapja e nje shypshkronje per shtypjen e revistave, 
librave, gazetave dhe botimeve te tjera te ndryshme, ngritja e nje shtepie botuese dhe 
shperndarese per librin dhe shtypin, si dhe import e eksport materialesh shtypi etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Agron Papuli Ortaket: Agron Papuli 35%, Mitrush Cumashi 10%, 
Agron Pecani 10%, Shoqeria "Media 6" 10%, Shoqeria "Maro" 35%.
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Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070012.pdf

2. 19/04
/1999

Numri i Vendimit:21172/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 15.04.1999 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z. Agron Papuli dhe 
miratimi i emerimit ne cilesine e administratorit te shoqerise, z.Marsel Skendo.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070012.pdf

3. 13/10
/2000

Numri i Vendimit:21172/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi per shitjen e 
kuotes 12% me vlere 12.000 leke, nga z. Agron Papuli tek shoqeria "Maro", dhe ndryshimi 
i kuotave te ortakeve si me poshte: Shoqeria "MARO" shpk, zoteron kuoten 47% me vlere 
47.000 leke. Agron Papuli, zoteron kuoten 23% me vlere 23.000 leke. Shoqeria "MEDIA 
6" sh.a zoteron kuoten 10% me vlere 10.000 leke. Agron Pecani, zoteron kuoten 10% me 
vlere 10.000 leke. Mitrush Cumashi, zoteron kuoten 10% me vlere 10.000 leke. Miratimi 
per ndryshimin e administratorit duke u emeruar ne vend te z. Marsel Skendo, 
administrator i shoqerise, z. Mitrush Cumashi.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070012.pdf

4. 11/09
/2001

Numri i Vendimit:21172/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise, aktit 
noterial te transferimit te kuotave, ku eshte vendosur: Largimi nga shoqeria te z. Agron 
Papuli. Pranimi i shoqerise "GURTEN" shpk me administrator z. Agron Papuli, si ortak ne 
shoqerine "PRINT 2000". Miratimi i transferimit te kuotave. 1. z. Agron Papuli per ne 
favor te shoqerise "GURTEN" shpk, 23% me vlere 23.000 leke. 2. Shoqeria "MARO" shpk 
per ne favor te shoqerise "GURTEN" shpk, 7% me vlere 7.000 leke. 3. Shoqeria "MARO" 
shpk per ne favor te z. Mitrush Cumashi, 1% me vlere 1000 leke. 4. Shoqeria "MEDIA 6" 
sh.a per ne favor te z. Agron Pecani, 1% me vlere 1000 leke. Me Miratimin e vendimit te 
asamblese se jashtezakonshme te ortakeve dhe transferimit te kuotave, shoqeria "PRINT 
2000" shpk, perbehet nga ortaket me kuotat perkatese si me poshte: Shoqeria "MARO" 
shpk zoteron 39% me vlere 39.000 leke. Shoqeria "GURTEN" shpk zoteron kuoten 30% 
me vlere 30.000 leke. z. Mitrush Cumashi zoteron kuoten 11% me vlere 11000 leke. z. 
Agron Pecani zoteron kuoten 11% me vlere 11000 leke. Shoqeria "MEDIA 6" sh.a zoteron 
kuoten 9% me vlere 9000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070012.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167095-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FB3E9-6E84-4E19-AF70-42998158E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FB3E9-6E84-4E19-AF70-42998158E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FB3E9-6E84-4E19-AF70-42998158E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FB3E9-6E84-4E19-AF70-42998158E715
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169015-09-08
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrruga Pandi Dadha, prane magazinave te IVEKOS, Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitrush Çumashi")                    
, Nga Data ishte                      ("13/10/2000")            u be              ("02/10/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604883-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.10.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rrruga Pandi Dadha, prane magazinave te IVEKOS, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837884-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84CD313-A691-4443-A8F2-365E0345E651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C703E36-50BA-4D5D-AD49-7EE9E814025C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB226BAF-1DD7-43A1-ABF0-96BD3149C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE8033-F718-4ADA-95FE-C7232885642E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2309D927-4443-41B9-A069-D6CD583A6568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99823B9-F0C1-4257-BDE6-E6670CF24543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD6DE07-A777-45C6-A56C-558B26FAF3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C1A2F-145F-438F-8CD7-886EB2213CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDFEB2-67C7-4524-9455-4519D58239DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E70624-7889-41DB-AC8C-77F60455C318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FFFA22-7BE5-49B3-9B91-AB109CBD4D98
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079043-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787110-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-844572-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 26.07.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884970-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974288-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928771A1-882D-4BAD-96DC-9052C0C3430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0910FD3F-4277-4879-9477-16B1FBB0BEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0910FD3F-4277-4879-9477-16B1FBB0BEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E924EA-2B4D-46AF-B02D-B222DE0FB18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0570F31-0E35-49EF-AB75-517FAA1DC27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E01BC19-4A55-42EF-B4A7-741E0EF1947F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E01BC19-4A55-42EF-B4A7-741E0EF1947F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C92683E-F01B-43A5-9B4E-3F34537D655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A7B0D-430D-4F5C-AF19-4413E3117D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8854A6-2867-4874-B851-A570B8439234
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Datë: 07/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


